25,12,2022,
(дата, мосто проввдения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведен ия аккредитаци и
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: М. Х. Тесиева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: 3. Х. Магомадова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А,'ЦrДудаева ,,, , , .,.,....,..._ " . .. _.__* .. _" _
(И.О. Фамилия)

3. Х. Магомадова

М. Х. Тесиева

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от 13.07.2022Ng2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.

Ns 't081H, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

31

Ф.и.о. Решение Специальность
Мухмадиева Анжела Шериповна Признать прошедшим

аккредитаци ю специал иста
Фармация (33.02.01)

Абуева Иман rЩжамалайлаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02,01)

Алавдинова Хава Руслановна Признать не прошедшим
аккредитацию специал иста

Фармация (33.02.01)

Бердукаева Хадижат Асламбековна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

!акаева Аминат Рагимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33,02.01)

Магалаев Идрис Арбиевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33,02.01)

Муситаева Халима Ибрагимовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (З3.02.01)

Председатель

3аместители председателя

Ответствен н ы й секретарь

М. Х. Тесиева
(И.О. Фамилия)

А,_И. Дудаева
(И.О, Фамилия)

3. Х, Магомадова
(И.О. Фамилия)

2